

Medellín, 23 de noviembre de 2022.

SEÑOR
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE NARIÑO, ANTIOQUIA
E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADOS : JOSE JAVIER HINCAPIE TOBON.
RADICADO : 05 483 40 89 001 2021-00058 00.
ASUNTO : ALLEGO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO, en calidad de apoderada judicial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar al Despacho, la liquidación del crédito realizada por este extremo, proyectada a la fecha de presentación de este escrito, de conformidad al mandamiento de pago y la sentencia.

Atentamente;



LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO
C.C. Nro. 32.208.997 de Medellín.
T.P. Nro. 200.952 del C. S. de la J.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P. y 111 de la Ley 510/99

Plazo TEA pactada, a mensual >>>					Plazo Hasta			1-jun-89					
Tasa mensual pactada >>>								1-jun-89					
Resultado tasa pactada o pedida >>			Máxima					1-jun-89					
Mora TEA pactada, a mensual >>>					Mora Hasta (Hoy)	23-nov-22		1-jun-89					
Tasa mensual pactada >>>						Comercial	x						
Resultado tasa pactada o pedida >>			Máxima			Consumo							
Saldo de capital, >>						Microc u Otros							
Intereses liquidados, flis >>													
Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO							
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses	
13-dic-20	23-nov-22		1,5			7.693.987,00		0,00	Valor	Folio	0,00	7.693.987,00	
13-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		7.693.987,00	18	90.361,18			90.361,18	7.784.348,18	
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		7.693.987,00	30	149.513,26			239.874,44	7.933.861,44	
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		7.693.987,00	30	151.223,35			391.097,80	8.085.084,80	
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		7.693.987,00	30	150.213,34			541.311,13	8.235.298,13	
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		7.693.987,00	30	149.435,43			690.746,56	8.384.733,56	
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		7.693.987,00	30	148.734,58			839.481,15	8.533.468,15	
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		7.693.987,00	30	148.656,67			988.137,82	8.682.124,82	
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		7.693.987,00	30	148.422,88			1.136.560,69	8.830.547,69	
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		7.693.987,00	30	148.890,39			1.285.451,08	8.979.438,08	
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		7.693.987,00	30	148.500,82			1.433.951,90	9.127.938,90	
1-oct-21	31-oct-21	17,19%	1,93%	1,930%		7.693.987,00	30	148.500,82			1.582.452,71	9.276.439,71	
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		7.693.987,00	30	149.124,03			1.731.576,74	9.425.563,74	
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		7.693.987,00	30	150.601,97			1.882.178,72	9.576.165,72	
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		7.693.987,00	30	152.154,41			2.034.333,12	9.728.320,12	
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		7.693.987,00	30	157.099,61			2.191.432,73	9.885.419,73	
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		7.693.987,00	30	158.407,44			2.349.840,16	10.043.827,16	
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		7.693.987,00	30	162.851,50			2.512.691,66	10.206.678,66	
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%		7.693.987,00	30	167.875,12			2.680.566,78	10.374.553,78	
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		7.693.987,00	30	173.089,61			2.853.656,40	10.547.643,40	
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		7.693.987,00	30	179.685,29			3.033.341,69	10.727.328,69	
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		7.693.987,00	30	186.590,29			3.219.931,98	10.913.918,98	
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		7.693.987,00	30	196.059,35			3.415.991,33	11.109.978,33	
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		7.693.987,00	30	204.108,26			3.620.099,58	11.314.086,58	
1-nov-22	23-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%		7.693.987,00	23	162.913,36			3.783.012,95	11.476.999,95	
						RESULTADOS >>		3.783.012,95			3.783.012,95	11.476.999,95	
									SALDO DE CAPITAL			7.693.987,00	
									SALDO DE INTERESES			3.783.012,95	
									INTERESES CORRIENTES			1.016.670,00	
									SALDO OTROS CONCEPTOS			786.806,00	
									TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS			13.280.475,95	

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO												
Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P. y 111 de la Ley 510/99												
Plazo TEA pactada, a mensual >>>					Plazo Hasta			1-ene-89				
Tasa mensual pactada >>>								14-mar-89				
Resultado tasa pactada o pedida >>			Máxima					1-ene-07				
Mora TEA pactada, a mensual >>>					Mora Hasta (Hoy)	23-nov-22		1-ene-07				
Tasa mensual pactada >>>						Comercial	x					
Resultado tasa pactada o pedida >>			Máxima			Consumo						
Saldo de capital, >>						Microc u Otros						
Intereses liquidados, fls >>												
Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
29-dic-20	23-nov-22		1,5			4.712.599,00		0,00	Valor	Folio	0,00	4.712.599,00
29-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		4.712.599,00	2	6.149,62			6.149,62	4.718.748,62
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		4.712.599,00	30	91.577,49			97.727,11	4.810.326,11
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		4.712.599,00	30	92.624,93			190.352,05	4.902.951,05
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		4.712.599,00	30	92.006,29			282.358,34	4.994.957,34
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		4.712.599,00	30	91.529,82			373.888,16	5.086.487,16
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		4.712.599,00	30	91.100,55			464.988,71	5.177.587,71
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		4.712.599,00	30	91.052,83			556.041,54	5.268.640,54
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		4.712.599,00	30	90.909,63			646.951,17	5.359.550,17
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		4.712.599,00	30	91.195,98			738.147,15	5.450.746,15
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		4.712.599,00	30	90.957,37			829.104,52	5.541.703,52
1-oct-21	31-oct-21	17,19%	1,93%	1,930%		4.712.599,00	30	90.957,37			920.061,88	5.632.660,88
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		4.712.599,00	30	91.339,09			1.011.400,97	5.723.999,97
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		4.712.599,00	30	92.244,34			1.103.645,30	5.816.244,30
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		4.712.599,00	30	93.195,21			1.196.840,51	5.909.439,51
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		4.712.599,00	30	96.224,16			1.293.064,67	6.005.663,67
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		4.712.599,00	30	97.025,21			1.390.089,88	6.102.688,88
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		4.712.599,00	30	99.747,22			1.489.837,10	6.202.436,10
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%		4.712.599,00	30	102.824,21			1.592.661,31	6.305.260,31
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		4.712.599,00	30	106.018,11			1.698.679,42	6.411.278,42
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		4.712.599,00	30	110.057,99			1.808.737,41	6.521.336,41
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		4.712.599,00	30	114.287,33			1.923.024,73	6.635.623,73
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		4.712.599,00	30	120.087,16			2.043.111,90	6.755.710,90
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		4.712.599,00	30	125.017,16			2.168.129,06	6.880.728,06
1-nov-22	23-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%		4.712.599,00	23	99.785,11			2.267.914,17	6.980.513,17
						RESULTADOS >>		2.267.914,17			2.267.914,17	6.980.513,17
									SALDO DE CAPITAL			4.712.599,00
									SALDO DE INTERESES			2.267.914,17
									INTERESES CORRIENTES			624.622,00
									SALDO OTROS CONCEPTOS			1.123.667,00
									TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS			8.728.802,17

